MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

EDITAL PROGRAD Nº 012/2008

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAPÁ, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,  torna público o
Resultado da Prova Escrita para provimento de cargos efetivos de Professor do Curso de Medicina
da Carreira do Magistério Superior da Universidade Federal do Amapá.

Resultado da Prova Escrita

CURSO:MEDICINA
Área de Conhecimento Nome do Candidato(a) Nota

Cirurgia geral
Marco Antonio Cortelazzo

Excluídos  do  Processo
Seletivo,  segundo o item
10.1.2  e  10.3  do  Edital
012/2008,  em  razão  do
não  atendimento  ao
requisito exigido.

Giovanni André Pires Viana

Medicina Coletiva Rosilene Ferreira Cardoso 9,2

Ginecologia e Obstetrícia Kátia Jung de Campos 9,7

Prof. Dr. AYDAMARI JOÃO PEREIRA FARIA JÚNIOR
Presidente da Comissão de Concurso – 012/2008

Profa. Dra. ELIANE SUPERTI
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Macapá, 08 de Julho de 2009.

	Giovanni André Pires Viana